

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

ALTER, s.r.o.
Sídlo: Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
Zapsaný/á: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187
Zastoupený/á: [redacted] jednatelem
IČO: 47473266
DIČ: CZ47473266
ID datové schránky: jcekz3v
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: [redacted]
- ve věcech technických: [redacted]

(dále jen „prodávající“)

a

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Zastoupená: [redacted] ředitelem
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
ID datové schránky: dugmkm6
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 090, fax: 973 204 092
- ve věcech technických (odpovědní pracovníci): [redacted]

Praha-ředitelství: [redacted]

Technici Praha – Juliska: [redacted]

Olomouc a Brno: [redacted]

Vyškov: [redacted]

Modrava:

Těchonín:

Pardubice:



(dále jen „kupující“ a společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka hygienických a drogistických prostředků (dále jen „zboží“) kupujícímu do objektů uvedených v čl. II této smlouvy. Zboží je přesně specifikováno v nedílné příloze č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží včetně naložení, dopravy a složení na místo určení.
3. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží specifikované v této smlouvě.
4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu (dle seznamu hygienických a drogistických prostředků kupujícího AS-PO na rok 2024) způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.

II. Místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu:

Středisko Praha – ředitelství:

Armádní Servisní, p. o., Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6, 4. poschodí

Středisko Technici – Praha Juliska:

Armádní Servisní, p. o., kanceláře techniků PTZ, Pod Juliskou 7, 160 00 Praha 6

Středisko Olomouc: Armádní Servisní, p. o., VUZ Křižíkova 2, 779 00 Olomouc

Středisko Brno: Armádní Servisní, p. o., Dobrovského 2549/27 B, 612 00 Brno

Středisko Vyškov: Armádní Servisní, p. o., Víta Nejedlého 235, 682 01 Vyškov

Středisko Modrava: Školící a rekreační zařízení Modrava – Rybárna, 341 92 okr. Klatovy

Středisko Těchonín: Armádní Servisní, p. o., VZ 684808, 561 66 Těchonín

Středisko Pardubice: Armádní Servisní, p. o., Teplého 2796, 530 02 Pardubice

III. Kupní cena

Kupní cena bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: **391 054,10 Kč**,

slovy: „třistadevadesátjednatřicetipadesátčtyři korun českých deset haléřů.“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Obchodní a platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy. Úhrada zboží se uskuteční na základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“) za objednané a dodané zboží.
2. Faktury budou vystaveny na jednotlivá zařízení, a to i v případě dodání zboží pro více zařízení na jednu adresu.
3. Doba splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Při nesplnění podmínky 30denní lhůty splatnosti po jejím doručení kupujícímu je kupující oprávněn fakturu nesplňující tuto podmínku vrátit zpět prodávajícímu jako neoprávněnou.
4. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a dle § 435 občanského zákoníku a musí být vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
5. Na fakturách je prodávající povinen uvést číslo smlouvy a stručné označení předmětu. Nedílnou součástí faktury bude dodací list s potvrzením přejímky zboží kupujícím. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží nově ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7. Proávající se zavazuje vystavit a zaslat kupujícímu faktury v elektronické podobě. V případě, že není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu objednatele uvedenou v odst. 7 tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že je možné i osobní předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a převzetí faktury písemně stvrzeno.
8. Adresa pro zasílání faktur je [REDAKCE], v případě listinného vyhotovení: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 – Dejvice. V případě, že zboží bude dle dohody dodáváno na odlišná místa dodání, bude na tato místa vystavena faktura zvlášť s přiloženým dodacím listem.

V. Doba plnění

1. Zahájení plnění: **uveřejněním smlouvy v registru smluv**
2. Ukončení plnění této smlouvy: **nejpozději do 31. 12. 2024**
3. Kupující si stanovuje následující četnost dodávek:

Středisko Praha – ředitelství:	dodávka předmětu na čtyři objednávky
Středisko Technologická – Praha Juliska:	dodávka předmětu jednorázově (srpen 2024)
Středisko Olomouc:	dodávka předmětu jednorázově
Středisko Modrava:	dodávka předmětu jednorázově

Středisko Pardubice:	dodávka předmětu jednorázově
Středisko Brno:	dodávka předmětu jednorázově
Středisko Vyškov:	dodávka předmětu jednorázově
Středisko Těchonín:	dodávka předmětu na tři objednávky

VI. Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění, tj. v termínech uvedených v této smlouvě, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s dodávkou zboží.
3. V případě porušení povinností dle čl. VII. odst. 4 této smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300 Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto povinností.
4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 10 dní ode dne doručení jejich vyúčtování. Smluvní pokuta může být započtena proti neuhrazené faktuře.
5. Prokáže-li prodávající, že uložení smluvních pokut nezavinil, je kupující oprávněn od jejich vymáhání ustoupit.
6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty.

VII. Zvláštní ujednání

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá a složí na odběrná místa dle pokynů odpovědných pracovníků kupujícího ve věcech technických uvedených v záhlaví smlouvy.
2. Kupující provede při dodání zboží přejímku spočívající v kontrole, zda prodávající dodal zboží požadovaného druhu, kvality, bez vad a v požadovaném množství a na místě vyřeší případné nesrovnalosti. Převzetí zboží potvrdí kupující podpisem na dodacím listě. Není-li možné před převzetím zboží provést přejímku, zapíše se na dodací list výhrada „bez přejímky“. V takové případě lze nesrovnalosti řešit a provedení přejímky potvrdit během následujícího pracovního dne. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit práva z vad podle občanského zákoníku.
3. Kupující má právo zboží nepřevzít z těchto důvodů:
 - a) prodávající se dostane do prodlení s plněním a kupující nebude mít na opožděném plnění zájem;
 - b) cena nebude odpovídat cenám uvedeným v Seznamu hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy;
 - c) zboží bude mít poškozený obal, nebo bude vykazovat jiné známky poškození.
4. Prodávající se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice a předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců. Dále se prodávající zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit kupujícímu kontrolovat

u zaměstnanců prodávajícího, podílejících se na dodávce zboží dle této smlouvy, zda jsou odměňováni v souladu s platnými právními předpisy. Prodávající dále zajistí, že všechny osoby podílející se na dodávce zboží dle této smlouvy budou vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je-li prodávající v prodlení s úhradou řádně dodaného a vyfakturovaného zboží poddodavatelí, je kupující oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavatelí přímo; v takovém případě již předmětná platba nebude ze strany kupujícího uhrazena prodávajícímu.

5. Prodávající při dodání zboží dle této smlouvy přednostně využije malé či střední podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak prodávající, tak jeho poddodavatelé budou při pořízení a dodání zboží dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní prostředí.
6. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
7. Prodávající doloží kupujícímu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady č. 1907/2006 a směrnicí č. 2006/121/ES o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek („REACH“) čestné prohlášení, že předmět nákupu neobsahuje chemické látky podléhající registraci REACH.
8. Prodávající bere na vědomí, že zboží objednané prodávajícím pro středisko Těchonín není možné nahradit jiným zbožím, byť obdobné specifikace. Při dodávkách zboží pro toto středisko se prodávající zavazuje řídit desinfekčním řádem OBO Těchonín, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.
9. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen odebrat celý předmět plnění pro OBO Těchonín v závislosti na potřebách organizace.

VIII. Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za jakost dodávky či dílčích dodávek a zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím specifikovanými.
2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
3. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit do 7 dnů ode dne dodání zboží případnou reklamaci jeho jakosti. Reklamaci uplatní kupující u prodávajícího písemně.
4. Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího.
5. V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodávající na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany mohou od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že dojde k podstatnému a závažnému porušení ustanovení této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména, jestliže prodávající nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a pokud nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn. Dále se za podstatné porušení smlouvy považuje prodlení kupujícího s úhradením kupní ceny delším než 40 dní.
2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou provedou smluvní strany nejpozději do 30 dnů vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

3. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.
4. Dojde-li k vzniku skutečností, které podstatně změny rovnováhu smlouvy, to znamená, že se pro jednu stranu stávají smluvní podmínky ekonomicky nevýhodné, které byly způsobeny podstatnou změnou okolností, je strana znevýhodněná oprávněna navrhnout nové jednání o smlouvě tak, aby byly rovné pro obě strany. Nedohodnou-li se smluvní strany na nových smluvních podmínkách, může kterákoli smluvní strana smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě nebo se obrátit na soud. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
5. Smlouvu lze též ukončit dohodou smluvních stran.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v tomto registru zajistí kupující.
3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Prodávající bere na vědomí, že jakékoliv cenové navýšení může být realizováno pouze v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
6. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
7. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příloha č. 1: Seznam hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024

Příloha č. 2: Dezinfekční řád - Těchonín

V Praze

V Hradci Králové

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel

ALTER, s.r.o.

jednatel

Krycí list nabídky	
1. Název veřejné zakázky	
Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024	
2. Základní identifikační údaje	
Účastník:	
Název:	ALTER s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03
Tel./fax:	608 765 734
E-mail:	[REDACTED]
IČO:	47473266
DIČ:	CZ47473266
Spisová značka v obchodním rejstříku:	vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187
3. Nabídková cena	
Předmět zakázky	Cena bez DPH
Středisko Praha - ředitelství	63 960,00 Kč
Středisko Technici - Praha Juliska	14 173,50 Kč
Středisko Pardubice	31 534,00 Kč
Středisko Olomouc	40 622,70 Kč
Středisko Brno	693,00 Kč
Středisko Vyškov	13 167,40 Kč
Středisko Modrava	13 359,00 Kč
Středisko Těchonín	213 544,50 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH	391 054,10 Kč
4. Oprávněná osoba za dodavatele	
Titul, jméno, příjmení	[REDACTED]
Funkce	jednatel společnosti
E-mail:	[REDACTED]
Telefon:	[REDACTED]

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - ředitelství

Poř. číslo	Popis zboží:	Celkem ks/bal:	Kč/ks:	Cena celkem bez DPH:
1	mýdlo tekuté - 5 litrů	15	45,00 Kč	675,00 Kč
2	náplň do osvěžovače vzd.One Touch MiniSpray - Marine	25	20,00 Kč	500,00 Kč
3	papír toaletní, 2vrstvý prům.role 19 cm, návin 110 m	1000	14,80 Kč	14800,00 Kč
4	papír toalet.XXL, 2vrstvý, prům. role 13cm, š. 9,2 cm, návin 65 m	10	15,00 Kč	150,00 Kč
5	ručníky papírové ZZ, bílé, 200 ks, 2vrstvé, recykl., 25x23 cm	2000	20,00 Kč	40000,00 Kč
6	WC deodorant závěsný Larrin 3 v 1, Mountain fresh	200	18,00 Kč	3600,00 Kč
7	vonné sítko do pisoáru FrePro Wave, vůně mango	30	69,00 Kč	2070,00 Kč
8	hadr na podlahu tkaný 60x70cm	5	32,00 Kč	160,00 Kč
9	dezodorant na WC proti zápachu 300ml - sprej	20	19,50 Kč	390,00 Kč
10	Jar Professional - prostředek na ruční mytí nádobí 5 litrů	12	65,00 Kč	780,00 Kč
11	sáčky do koše 30l, černé, 1 bal/30 ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč
12	tekutý čistící prostředek na mytí podlahy 5l	10	45,00 Kč	450,00 Kč
13	smeták 30 cm s násadou	5	35,00 Kč	175,00 Kč
14	smetáček s lopatkou plastový	5	22,00 Kč	110,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				63 960,00 Kč

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - *Technologická zařízení*

Poř. číslo	Popis zboží:								Celkem	jednotka	Kč/jednotku	ena celkem bez DP	Upřesnění
1	toaletní papír neparfémovaný, 2 vrstvý, bílý	32	40	160		64	8	8	312	ks	4,50 Kč	1 404,00 Kč	balení á 4 ks nebo 8 ks
2	mýdlo toaletní tuhé - Nivea creme care	40	40	20	5	100			205	ks	6,00 Kč	1 230,00 Kč	1 ks = 100 g balení
3	tekuté mýdlo	3	10	15		1			29	ks	45,00 Kč	1 305,00 Kč	1 ks = 5 l balení
4	smeták s dřevěnou násadou	4	4	2	1	4			15	ks	60,00 Kč	900,00 Kč	šířka 30 cm, dřevěná násada délky 120 cm
5	kýbl plastový větší	4	4	2	1	4			15	ks	40,00 Kč	600,00 Kč	objem cca 15 l
6	smetáček + lopatka	4	4	2	1	2			13	ks	78,00 Kč	1 014,00 Kč	smetáček s dřevěnou násadou, lopatka kovová
7	čistič WC na rez a vodní kámen - Savo	4	10		2	9			25	ks	17,00 Kč	425,00 Kč	500 ml balení
8	čistič na rez a vodní kámen - CIF	2	10	10		3			25	ks	25,00 Kč	625,00 Kč	500 ml balení
9	písek na znečištěné ruce - Solvina profi	10	20	20	3	9			62	ks	15,00 Kč	930,00 Kč	450 g balení
10	krém na vysušené ruce - Inclusiona modrá	10	20	20	1	22	1	1	75	ks	11,00 Kč	825,00 Kč	min. 85 ml balení
11	univerzální čisticí prostředek	6	10	3	3	28			50	ks	9,00 Kč	450,00 Kč	500 ml balení
12	Savo original dezinfekce	10	10	6	3	4	5	20	58	ks	15,00 Kč	870,00 Kč	1 l balení
13	tekutý písek - CIF	4	10	8					22	ks	13,00 Kč	286,00 Kč	500 ml balení
14	gumové úklidové rukavice vel. č. 8 (L)		10			14			24	bal	10,00 Kč	240,00 Kč	Jenné rukavice s bavlněným vnitřkem, univerzální použití v kuchyni i při úklidu, balení 1 pár
15	gumové úklidové rukavice vel. č. 10	10	20	20	3		2	10	65	bal	10,00 Kč	650,00 Kč	Jenné rukavice s bavlněným vnitřkem, univerzální použití v kuchyni i při úklidu, balení 1 pár
16	přípravek na čištění oken			2		3			5	ks	20,00 Kč	100,00 Kč	sprej nebo rozprašovač, objem 500 ml
17	osvěžovač vzduchu na toalety - sprej			6		3			9	ks	19,50 Kč	175,50 Kč	s vůní moře či oceánu, objem min. 300 ml
18	prostředek na mytí nádobí - Jar	4	10	10	3	3			30	ks	16,00 Kč	480,00 Kč	1 l balení
19	hadr na podlahu	10	10	10	5	15			50	ks	22,00 Kč	1 100,00 Kč	tkaný bílý 50x60 cm Brilanz, vysoké kvalitní, odolný a sevý,
20	sáčky do odpadkového koše 35 - 40 l			18			1		19	bal	10,00 Kč	190,00 Kč	baleno po 50 ks (při jiném množství v balení bude dodán odpovídající počet kusů)
21	pytel na odpad velký 120 l	20	40	20	5				85	ks	4,40 Kč	374,00 Kč	Silné pytle na odpad, objem 120 l (trů, tloušťka 80 mic, odolné proti protření, neprůhledné,
CELKEM BEZ DPH:											14 173,50 Kč		

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - oblast Čechy - Pardubice

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Poř. číslo	Popis zboží:	Celkem ks/bal:	Kč/ks:	Cena celkem bez DPH:
1	Ručník froté 100 x 50 cm, gramář min. 500g/m2	74	48,00	3 552,00
2	Mýdlo toaletní 100 g	216	6,00	1 296,00
3	Solvina originál 450 g	21	15,00	315,00
4	Krém na ruce (indulona hydratační) 100 ml	39	11,00	429,00
5	Domestos WC 750 ml	44	18,00	792,00
6	SAVO originál 1 l	19	15,00	285,00
7	Jar originál 1 l	40	24,00	960,00
8	Houba na nádobí tvarovaná - 5ks/bal	8	9,00	72,00
9	Hadr na podlahu tkaný 60 x 50 cm	15	22,00	330,00
10	Utěrka z mikrovlákna 30 x 30 cm	4	8,00	32,00
11	Smetáček s lopatkou (plast)	10	19,00	190,00
12	Toaletní papír 2vrstvý	648	4,50	2 916,00
13	Krtek na odpady - 900 g	39	54,00	2 106,00
14	Krystalická soda do praček - 1 kg	31	22,00	682,00
15	Biolit proti lezoucímu hmyzu - sprej 400 ml	26	45,00	1 170,00
16	Biolit proti létajícímu hmyzu - sprej 400 ml	30	45,00	1 350,00
17	Ratimor - měkká návnada na hubení hlodavců - 150g	41	68,00	2 788,00
18	Totální herbicid Roundup klasik pro - 1 l	6	550,00	3 300,00
19	Odstařovač vodního kamene rychlovar. konvic-250g	96	28,00	2 688,00
20	Pulirapid na vodní kámen - 500 ml	4	30,00	120,00
21	Pronto proti prachu - sprej 250 ml	2	30,00	60,00
22	Mýdlo tekuté - 1 l bez dávkovače	20	15,00	300,00
23	Osvěžovač vzduchu - sprej	10	19,50	195,00
24	Závěs do wc Bref DuoActive	32	40,00	1 280,00
25	Pytle do odpadkového koše - 60 l (role 20 ks, tl. 20 mic)	50	14,00	700,00
26	Cleanmen 122 na podlahy 5 l	2	200,00	400,00
27	Prášek na praní Bonux 4,5 kg	5	270,00	1 350,00
28	Cleamen 410 koupelny 1L	2	80,00	160,00
29	Cleamen 112 na rámy a okna 1L	2	70,00	140,00
30	Košťe průmyslové zatluokané s holí	9	84,00	756,00
31	Smeták na podlahu min. 27 cm s holí 130 cm	10	42,00	420,00
32	Kbelík plast 15 l	10	40,00	400,00
CELKEM BEZ DPH:				31 534,00

DODÁVKA HYGIENICKÝCH A DROGISTICKÝCH PROSTŘEDKŮ PRO AS-PO NA ROK 2024 - Olomouc

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebona vyšší kvalitativní úrovni.

Poř. číslo	Popis zboží:	celkem				Celkem ks/bal:	Kč/ks:	Cena celkem bez DPH:
		ks/bal:	ks/bal:	ks/bal:	ks/bal:			
1	Toaletní papír 2vrstvy 200 útržků bílý	282	150	220	200	852	5,60 Kč	4 771,20 Kč
2	mýdlo parfemované toaletní - 100 g	282	75	50	12	419	6,00 Kč	2 514,00 Kč
3	krém na ruce Industrial UNI - 100 g	10	14	16	30	70	11,00 Kč	770,00 Kč
4	solvína Industrial - 450 g	6	14	12	6	38	15,00 Kč	570,00 Kč
5	ručník BA vařkový - 50x80 cm		14	16	12	42	35,00 Kč	1 470,00 Kč
6	prachovka BA 40x30 cm	20	30	4	12	66	8,00 Kč	528,00 Kč
7	zemovka PETR 60x70 cm	40	30	8	12	90	14,00 Kč	1 260,00 Kč
8	kýblí plastový s výlevkou - 12 L	5	10	8	10	33	30,00 Kč	990,00 Kč
9	smetáček + lopatka (plast)			8	10	18	19,00 Kč	342,00 Kč
10	SAVO WC - 1l	12	12	0	10	34	17,00 Kč	578,00 Kč
11	jar 1L		12	16	10	38	16,00 Kč	608,00 Kč
12	smeták na holi - 120 cm	4	10	10	12	36	60,00 Kč	2 160,00 Kč
13	koště rýžové 20 cm na holi 140 cm, nezkosný úchyt	10		0	12	22	73,00 Kč	1 606,00 Kč
14	univerzální čisticí prostředek - 1l	4	12	6	6	28	14,00 Kč	392,00 Kč
15	SAVO dezinfekce - 1l			2	10	12	15,00 Kč	180,00 Kč
16	tekutý písek na nádoby, 500ml	6		8		14	13,00 Kč	182,00 Kč
17	WC štětka s kulatou miskou, bílá	4		1	4	9	15,00 Kč	135,00 Kč
18	mop plochý s teleskopickou násadou	4	2		10	16	475,00 Kč	7 600,00 Kč
19	dezinfekce na ruce ve spreji 200 ml	8			30	38	48,00 Kč	1 824,00 Kč
20	dezinfekce na ruce 1000 ml	8			12	20	120,00 Kč	2 400,00 Kč
21	gumové úklidové rukavice vel. č. 9	60			36	96	10,00 Kč	960,00 Kč
22	Papírové ručníky skládané "ZZ" 2000ks - dvouvrstvé, bílé	5		1	2	8	320,00 Kč	2 560,00 Kč
23	Set provázkový mop a kbelík se ždímačem, objem 10 l, 27 x 26 cm					10	80,00 Kč	800,00 Kč
24	kobercová rohožka 40 x 60 cm					10	60,00 Kč	600,00 Kč
25	tekutý prostředek na mytí podlahy - KRYSTAL 5l		1			1	60,00 Kč	60,00 Kč
26	čisticí prostředek do koupelny, sprej 500 ml	12	5	3	10	30	24,00 Kč	720,00 Kč
27	čisticí prostředek do koupelny desinfekční, sprej 500 ml	12		3	12	27	40,00 Kč	1 080,00 Kč
28	přípravek na čištění oken 500ml - sprej	2	6	3	10	21	20,00 Kč	420,00 Kč
29	houbičky na mytí nádobí balení 10ks 80x50x25 mm	2	2	3	4	11	8,50 Kč	93,50 Kč
30	mýdlo tekuté 5l	10			5	15	45,00 Kč	675,00 Kč
31	pytel do koše na odpadky 60l 50ks	20		2	12	34	15,00 Kč	510,00 Kč
32	pytel na odpad velký 110l 10ks	20		2	10	32	26,00 Kč	832,00 Kč
33	leštenka na nábytek antistatik. Účinek, 300ml	2			2	4	30,00 Kč	120,00 Kč
34	dezodorant na WC proti zápachu 300ml - sprej	6	5	3	2	16	19,50 Kč	312,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:								40 622,70 Kč

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - Brno

Pozn.
Případné výskyty odkazů na výrobní označení představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebona vyšší kvalitativní úrovni.

Poř.číslo	Popis zboží:	celkem ks/bal :	Celkem ks/bal	Kč/ks	Cena celkem bez DPH:
1	toaletní papír neparfemovaný - 2-vrstvý - bílý	5	5	4,50 Kč	22,50 Kč
2	mýdlo parfemované toaletní - 100 g	5	5	6,00 Kč	30,00 Kč
3	tekuté mýdlo parfemované - 5 L	2	2	45,00 Kč	90,00 Kč
4	ručník BA vaňový - 50x80 cm	5	5	35,00 Kč	175,00 Kč
5	houbičky na mytí nádobí balení 10ks 80x50x25 mm	5	5	8,50 Kč	42,50 Kč
6	Utěrka houbová savá mycí na nádobí 5 ks	2	2	18,00 Kč	36,00 Kč
7	SAVO WC - 1 L	5	5	17,00 Kč	85,00 Kč
8	JAR - 1 L	5	5	16,00 Kč	80,00 Kč
9	tekutý prostředek na mytí podlahy - KRYSTAL 5l	1	1	60,00 Kč	60,00 Kč
10	pytel do koše na odpady 60l 50ks	2	2	15,00 Kč	30,00 Kč
11	univerzální čisticí prostředek - 1 L	3	3	14,00 Kč	42,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:					693,00 Kč

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - Výškov

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebona vyšší kvalitativní úrovni.

Poř.číslo	Popis zboží:			Cena celkem bez DPH:
		ks/bal :	Kč/ks	
1	toaletní papír 2-vrstvý 200 útržků	264	5,6	1 478,40 Kč
2	toaletní papír Jumbo 190 2 vrstvý	80	14,8	1 184,00 Kč
3	mýdlo parfemované toaletní - 100 g	56	6	336,00 Kč
4	tekuté mýdlo parfemované - 5 L	3	45	135,00 Kč
5	ručník BA vařilový - 50x80 cm	8	35	280,00 Kč
6	Ručník froté 50 x 100 cm, 100% bavlna, 380 g/m2,	22	48	1 056,00 Kč
7	prachovka BA 40x30 cm	40	8	320,00 Kč
8	Set provázkový mop a kbelík se ždímadlem	30	80	2 400,00 Kč
9	zemovka PETR 60x70 cm	42	14	588,00 Kč
10	houbičky na mytí nádobí balení 10ks 80x50x25 mm	40	8,5	340,00 Kč
11	Utěrka z mikrovlákná 30x30 cm	12	8	96,00 Kč
12	Utěrka houbová savá mycí na nádobí 5 ks	40	18	720,00 Kč
13	Čistič na rez a vodní kámen BREF	38	30	1 140,00 Kč
14	SAVO originál 1 L	38	15	570,00 Kč
15	JAR - 0,5 L	18	12	216,00 Kč
16	Prášek na praní ARIEL 5 kg	5	320	1 600,00 Kč
17	Tekutý písek - CIF	6	13	78,00 Kč
18	Čistící prostředek UNIWERSALNÝ SIDOLUX	18	35	630,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				13 167,40 Kč

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - *Modrava*

Poř. číslo	Popis zboží:	Celkem ks/bal:	Kč/ks:	Cena celkem bez DPH:
1	sáček do koše černý 50 ks role 90l (70x110 cm 60UM)	30	102,00 Kč	3 060,00 Kč
2	hadr na mop Piccobello XL	2	340,00 Kč	680,00 Kč
3	houbička na nádobí 10 ks - s abrazivní vrstvou klasická velikost	30	8,50 Kč	255,00 Kč
4	houbová utěrka Spontex 5 ks	50	18,00 Kč	900,00 Kč
5	WC čistič Domestos zelený 750 ml	30	18,00 Kč	540,00 Kč
6	tablety do myčky nádobí Q POWER 25 ks 5v1	40	50,00 Kč	2 000,00 Kč
7	ručníky papírové ZZ, bílé, 200 ks, 2vrstvé, recykl., 25x23 cm	50	20,00 Kč	1 000,00 Kč
8	JAR 1 l	10	16,00 Kč	160,00 Kč
9	tekuté mýdlo 5 l	2	45,00 Kč	90,00 Kč
10	sůl do myčky 1 kg	5	20,00 Kč	100,00 Kč
11	leštidlo do myčky 1 kg	5	25,00 Kč	125,00 Kč
12	toaletní papír neparfemovaný - 3vrstvý - bílý	400	4,80 Kč	1 920,00 Kč
13	pytel na odpad 240 l extra pevný, černý, 10ks/role	2	65,00 Kč	130,00 Kč
14	kýbl kovový 12 l	3	80,00 Kč	240,00 Kč
15	hadr na podlahu tkaný 60x70cm	5	32,00 Kč	160,00 Kč
16	Savo original dezinfekce	5	15,00 Kč	75,00 Kč
17	tekutý prostředek na mytí podlahy vinyl 5 l	5	45,00 Kč	225,00 Kč
18	tekutý prostředek na mytí podlahy dlažba 5 l	3	60,00 Kč	180,00 Kč
19	Odstraňovač vodního kamene rychlovar. Konvic 250g	2	28,00 Kč	56,00 Kč
20	Osvěžovač vzduchu - sprej	6	19,50 Kč	117,00 Kč
21	Biolit	3	45,00 Kč	135,00 Kč
22	čistič na trouby SUTTER	2	60,00 Kč	120,00 Kč
23	CIF	5	13,00 Kč	65,00 Kč
24	Sprej na čištění skla	5	20,00 Kč	100,00 Kč
25	Čistič na křbová kamna	2	30,00 Kč	60,00 Kč
26	Leštenka na nábytek	3	30,00 Kč	90,00 Kč
27	Drátěnka 10 ks	5	42,00 Kč	210,00 Kč
28	Sprej na mytí indukční desky	6	85,00 Kč	510,00 Kč
29	Sprej na LED obrazovky	1	56,00 Kč	56,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				13 359,00 Kč

Pozn.

Případné výskyty odkazů na výrobní označení a výrobce představují pouze kvalitativní úroveň požadovanou zadavatelem. Účastník je oprávněn nabídnout jiné výrobky, které jsou na stejné a nebo vyšší kvalitativní úrovni.

Dodávka hygienických a drogistických prostředků pro AS-PO na rok 2024 - Těchonín

Poř. číslo	Popis zboží:	Celkem ks/bal:	Kč/ks:	Cena celkem bez DPH:
1	aviváž bílá 5 l	25	45,00 Kč	1 125,00 Kč
2	CIF -krémový abrazivní čistící prostředek, 500 ml	60	38,00 Kč	2 280,00 Kč
3	CLIN-přípr. na čištění skel, zrcadel 500ml-s rozprašovačem	25	39,00 Kč	975,00 Kč
4	hadr na podlahu tkaný 60x70cm	10	32,00 Kč	320,00 Kč
5	houbička na nádobí tvarovaná cca 4 x 8 cm - balení 10ks	20	8,50 Kč	170,00 Kč
6	houbička na nádobí tvarovaná 7 x 9,5 cm - balení 5ks	60	9,00 Kč	540,00 Kč
7	MELISEPTOL Rapid sprej 250 ml	20	170,00 Kč	3 400,00 Kč
8	MELISEPTOL Rapid 5l	5	1 150,00 Kč	5 750,00 Kč
9	MELSEPT SF 5 l	7	1 090,00 Kč	7 630,00 Kč
10	MELSEPT SF 1 l	15	255,00 Kč	3 825,00 Kč
11	HEXAQUART XL 5 l	7	1 640,00 Kč	11 480,00 Kč
12	HEXAQUART XL 1 l	15	345,00 Kč	5 175,00 Kč
13	Jar - na ruční mytí nádobí 0,45 litru	20	33,00 Kč	660,00 Kč
14	Jar - na ruční mytí nádobí 0,9 litr	30	52,00 Kč	1 560,00 Kč
15	Jar Professional - prostředek na ruční mytí nádobí 5 litrů	30	250,00 Kč	7 500,00 Kč
16	Cilit Bang na vodní kámen a rez, 750 ml s rozprašovačem	100	66,00 Kč	6 600,00 Kč
17	dezodorant na WC proti zápachu 300ml - sprej	50	19,50 Kč	975,00 Kč
18	papírové ručníky skládané "ZZ" 5000ks (20 x 250ks)	80	250,00 Kč	20 000,00 Kč
19	Ariel professional 15 kg prací prostředek pro profesionální použití	15	870,00 Kč	13 050,00 Kč
20	univerzální prací prášek pro profesionální použití na barevné a bílé prádlo, 15 kg, doporučená teplota 30 - 90 °C, vysoký prací účinek	10	870,00 Kč	8 700,00 Kč
21	škrobenka na prádlo 5 kg	20	160,00 Kč	3 200,00 Kč
22	PROMANUM PURE CZ/SK 1000ml, dez. prostředek na ruce	15	320,00 Kč	4 800,00 Kč
23	sprej proti prachu - čistící prostředek na nábytek 250 ml	5	30,00 Kč	150,00 Kč
24	pytle odpadní 120 litrů, modré, 80mc, 25ks/role	40	116,00 Kč	4 640,00 Kč
25	pytle odpadní 120 litrů, žluté, 80mc, 15ks/role	120	57,50 Kč	6 900,00 Kč
26	pytle odpadní 120 litrů, zelené, 80mc, 15ks/role	15	57,50 Kč	862,50 Kč
27	pytel na odpad 240 l extra pevný, černý, 10ks/role	50	65,00 Kč	3 250,00 Kč
28	sáčky do koše 16l, černé, 1 bal/50 ks	60	24,00 Kč	1 440,00 Kč
29	sáčky do koše 30l, černé, 1 bal/30 ks	200	10,00 Kč	2 000,00 Kč
30	pytle na odpad pevné 35l, černé, 1 bal/15 ks	150	17,00 Kč	2 550,00 Kč
31	pytle na odpad pevné 60l, černé, 1 bal/10 ks	150	12,00 Kč	1 800,00 Kč
32	Savo Prim 1 litr - čistící a dezinfekční prostředek	50	52,00 Kč	2 600,00 Kč
33	Savo proti plísním s rozprašovačem 500 ml	8	69,00 Kč	552,00 Kč
34	Savo Original	40	40,00 Kč	1 600,00 Kč
35	Savo Perex	10	53,00 Kč	530,00 Kč
36	smeták 30 cm s násadou	10	60,00 Kč	600,00 Kč
37	smetáček s lopatkou plastový	10	19,00 Kč	190,00 Kč
38	mikrovláknová utěrka MMS 30x30 cm 250 g modrá	60	10,00 Kč	600,00 Kč
39	mikrovláknová utěrka MMS 30x30 cm 250 g červená	45	10,00 Kč	450,00 Kč
40	mikrovláknová utěrka MMS 30x30 cm 250 g zelená	25	10,00 Kč	250,00 Kč
41	mýdlo tekuté 5l	50	45,00 Kč	2 250,00 Kč
42	mýdlo tekuté s pumpičkou 500 ml	30	14,00 Kč	420,00 Kč
43	mýdlo parfemované toaletní - 100 g	30	6,00 Kč	180,00 Kč

44	jemný toaletní papír 2-vrstvý, 200 útržků	800	5,60 Kč	4 480,00 Kč
45	jemný toaletní papír 2-vrstvý, 68 metrů	2500	11,50 Kč	28 750,00 Kč
46	Domestos WC na rez a vodní kámen 750 ml	250	35,00 Kč	8 750,00 Kč
47	souprava wc štětka + nádoba	20	15,00 Kč	300,00 Kč
48	tablety do pisoáru 1 kg	7	100,00 Kč	700,00 Kč
49	závěsná vůně a čistič na WC	40	6,20 Kč	248,00 Kč
50	tekutý čistící prostředek na mytí podlahy 5l	25	45,00 Kč	1 125,00 Kč
51	Perchloretylen 800 ml - čistič a odmašťovač	3	130,00 Kč	390,00 Kč
52	pěnový přípravek na čištění skvrn kobereců 500 ml	2	70,00 Kč	140,00 Kč
53	Kbelík 10 l	5	30,00 Kč	150,00 Kč
54	kbelík 5 l - modrý, s výlevkou	3	50,00 Kč	150,00 Kč
55	kbelík 5 l - červený, s výlevkou	3	50,00 Kč	150,00 Kč
56	kbelík 5 l - zelený, s výlevkou	3	50,00 Kč	150,00 Kč
57	rejžák podlahový s tyčí	2	64,00 Kč	128,00 Kč
58	úklidový kbelík se ždímačem - na kolečkách, 20 l	3	735,00 Kč	2 205,00 Kč
59	úklidový vozík 2 x 17 l - úklidový vozík se ždímačem a kolečky, podvozek kov, rukojeť, dva kbelíky o objemu 15-17 l	2	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
60	držák mopu 40 cm, Universal Klaro - na návleky s páskem (jazykem), s násadou 	5	900,00 Kč	4 500,00 Kč
61	návlek mopu 40 cm, kapsový s páskem. bavlna a mikrovlákno 	30	90,00 Kč	2 700,00 Kč
62	výstražná tabule (stojan) - "Pozor kluzká podlaha"	13	128,00 Kč	1 664,00 Kč
63	Okenní stěrka s rozmývačem, 30cm	6	600,00 Kč	3 600,00 Kč
64	kartáček s držadlem plastový (15 cm)	5	15,00 Kč	75,00 Kč
65	drátěnka kovová (3ks/bal)	5	12,00 Kč	60,00 Kč
66	Solvina original 450 g	2	30,00 Kč	60,00 Kč
67	sůl do myčky Finish 1,5 kg	3	45,00 Kč	135,00 Kč
68	leštidlo do myčky Finish 800ml	3	120,00 Kč	360,00 Kč
69	tablety do myčky Finish all in 1, 94 tablet	3	335,00 Kč	1 005,00 Kč
70	ručník froté 100x50 cm, gramáž mi. 500g/m2, fialová barva	20	70,00 Kč	1 400,00 Kč
71	AKYPO - přípravek na strojní čištění kobereců, 1 l	25	90,00 Kč	2 250,00 Kč
72	zemovka PETR sací, 50x60 cm	10	27,00 Kč	270,00 Kč
73	krém na ruce ochranný 100 g	20	11,00 Kč	220,00 Kč
CELKEM BEZ DPH:				213 544,50 Kč



Ministerstvo obrany
České republiky

DEZINFEKČNÍ PROGRAM

OBO Těchonín

